[image: image1.bmp]
教体卫艺〔2018〕367号

河南省教育厅  河南省文化厅
关于做好2018年“舞台艺术送基层”活动

“戏曲进校园”高校组演出工作的通知

各普通高校，有关省直院团：

根据《河南省政府购买公共文化服务专项资金管理办法》和《河南省“戏曲进校园”活动工作方案的通知》，为在青少年学生中弘扬社会主义核心价值观，传承中华优秀传统文化，提升广大青少年审美素养，2018年继续在全省普通高校开展戏曲进校园活动。现将活动有关事宜通知如下：

一、指导思想

贯彻落实《国务院办公厅印发关于支持戏曲传承发展若干政策的通知》、《中共河南省委关于繁荣发展社会主义文艺的实施意见》和《河南省人民政府办公厅关于支持戏曲传承发展的实施意见》要求，在全省普通高校开展“戏曲进校园”活动，培养青年学生对优秀传统文化的兴趣，增强学生戏曲艺术素养和审美素养，弘扬社会主义核心价值观。

二、活动内容和形式

组织戏曲演出。选择优秀、经典的戏曲艺术作品，由省直专业戏曲艺术表演团体赴各普通高校演出，演出内容以经典整剧为主，演出剧目在《河南省“戏曲进校园”活动演出剧目清单》中选取。各学校要合理安排，承接、组织好演出活动。

三、活动安排

2018年共安排演出258场，由省直7家专业戏曲院团分别赴高校演出。演出时间分为4月中旬至6月、9月中旬至12月两个阶段，合理避开学校假期。

四、具体要求

1、戏曲进校园活动是传承传统文化、经典艺术的重要载体。各演出院团和高校要高度重视，认真完成活动任务。
2、本次演出活动为政府购买服务项目，各参演院团不得向承接演出的学校收取任何费用。各高校要积极配合好演出院团，做好演出的准备工作，不得收取演出院团任何费用。
3、各高校要高度重视，加强领导，认真组织，确保有效完成活动承办任务，切实让学生受益。要指定专人负责，制定活动实施方案，积极配合院团完成演出任务。
4、各演出院团要认真组织进校园演出工作，根据省委宣传部、省文化厅联合下发的《河南省“戏曲进校园”活动演出剧目清单》演出剧目及大学生实际情况合理安排演出内容，要注意听取学校及师生的意见和建议，确保高质高量完成演出任务。演出结束后要填写演出回执（附件2），报送至省文化厅艺术处。
5、保障到位。做好各类组织保障工作，加强安全教育。特别是在组织、观看演出、讲座等过程中，要提前做好各类安全预案，遵循学生观看演出不出校的原则，安全、圆满地完成各项活动。
6、为加强活动的宣传，扩大演出效果，各演出院团按照省文化厅“舞台艺术送基层”宣传要求，及时在省文化厅网站（http://gov.hawh.cn/）“文化惠民工程”专栏进行展示宣传；各校演出结束后及时将有关演出图片、文字资料等反馈至省教育厅体卫艺处，电子邮箱hnxqjxy@126.com。
7、监督电话：省教育厅　　0371-69691751
省文化厅    0371-69699730

附件：1.2018年戏曲进校园演出安排表
      2.2018年河南省“舞台艺术送基层”进校园演出回执单

河南省教育厅  河南省文化厅
                           2018年5月15日

附件1
2018年戏曲进校园演出安排表

	剧团
	学校
	所在地
	场次
	联系人电话

	河南
豫剧院一团
	场次合计

	38
	路少林13938418182　　　　赵伟13838062205

	信阳师范学院
	信阳市
	2

	信阳农林学院
	信阳市
	2

	信阳职业技术学院
	信阳市
	2

	信阳学院
	信阳市
	2

	信阳涉外职业技术学院
	信阳市
	2

	河南科技学院
	新乡市
	2

	新乡医学院
	新乡市
	2

	河南师范大学
	新乡市
	2

	河南工学院
	新乡市
	2

	新乡医学院三全学院
	新乡市
	2

	新乡学院
	新乡市
	2

	河南科技学院新科学院
	新乡市
	2

	新乡职业技术学院
	新乡市
	2

	长垣烹饪职业技术学院
	新乡市
	2

	郑州幼儿师范高等专科学校
	郑州市
	2

	郑州黄河护理职业学院
	郑州市
	2

	河南医学高等专科学校
	郑州市
	2

	郑州财税金融职业学院
	郑州市
	2

	河南检察职业学院
	郑州市
	2

	河南
豫剧院二团
	场次合计

	38
	钟军强13608683616

	河南理工大学
	焦作市
	2

	黄河交通学院
	焦作市
	2

	焦作大学
	焦作市
	2

	焦作师范高等专科学校
	焦作市
	2

	焦作工贸职业学院
	焦作市
	2

	河南工业和信息化职业学院
	焦作市
	2

	济源职业技术学院
	济源市
	2

	平顶山学院
	平顶山市
	2

	河南城建学院
	平顶山市
	2

	平顶山工业职业技术学院
	平顶山市
	2

	河南质量工程职业学院
	平顶山市
	2

	华北水利水电大学
	郑州市
	2

	郑州大学
	郑州市
	2

	郑州工业应用技术学院
	郑州市
	2

	郑州轻工业学院
	郑州市
	2

	河南工业大学
	郑州市
	2

	中原工学院
	郑州市
	2

	郑州科技学院
	郑州市
	2

	郑州升达经贸管理学院
	郑州市
	2

	河南
豫剧院
三团
	场次合计

	38
	贾高峰
13653851756
马柯17320115988

	洛阳师范学院
	洛阳市
	2

	河南科技大学
	洛阳市
	2

	洛阳理工学院
	洛阳市
	2

	河南推拿职业学院
	洛阳市
	2

	洛阳职业技术学院
	洛阳市
	2

	洛阳科技职业学院
	洛阳市
	2

	河南林业职业学院
	洛阳市
	2

	三门峡职业技术学院
	三门峡
	2

	三门峡社会管理职业学院
	三门峡
	2

	鹤壁职业技术学院
	鹤壁市
	2

	鹤壁汽车工程职业学院
	鹤壁市
	2

	河南职业技术学院
	郑州市
	2

	郑州财经学院
	郑州市
	2

	中原工学院信息商务学院
	郑州市
	2

	郑州工商学院
	郑州市
	2

	郑州工程技术学院
	郑州市
	2

	铁道警察学院
	郑州市
	2

	河南水利与环境职业学院
	郑州市
	2

	郑州澍青医学高等专科学校
	郑州市
	2

	河南
豫剧院青年团
	场次合计

	36
	范静13837135566　马超13283895188

	河南大学
	开封市
	2

	河南大学民生学院
	开封市
	2

	开封大学
	开封市
	2

	黄河水利职业技术学院
	开封市
	2

	开封文化艺术职业学院
	开封市
	2

	商丘师范学院
	商丘市
	2

	商丘工学院
	商丘市
	2

	商丘学院
	商丘市
	2

	商丘职业技术学院
	商丘市
	2

	商丘医学高等专科学校
	商丘市
	2

	永城职业学院
	商丘市
	2

	河南农业大学
	郑州市
	2

	河南财经政法大学
	郑州市
	2

	郑州师范学院
	郑州市
	2

	河南应用技术职业学院
	郑州市
	2

	河南艺术职业学院
	郑州市
	2

	河南机电职业学院
	郑州市
	2

	郑州商贸旅游职业学院
	郑州市
	2

	省曲剧艺术保护传承中心
	场次合计

	36
	张付中13803892201　毛胜利13703921165

	安阳师范学院
	安阳市
	2

	安阳工学院
	安阳市
	2

	安阳学院
	安阳市
	2

	安阳职业技术学院
	安阳市
	2

	河南护理职业学院
	安阳市
	2

	安阳幼儿师范高等专科学校
	安阳市
	2

	濮阳职业技术学院
	濮阳市
	2

	濮阳医学高等专科学校
	濮阳市
	2

	河南牧业经济学院
	郑州市
	2

	河南警察学院
	郑州市
	2

	黄河科技学院
	郑州市
	2

	河南工程学院
	郑州市
	2

	河南财政金融学院
	郑州市
	2

	河南司法警官职业学院
	郑州市
	2

	郑州铁路职业技术学院
	郑州市
	2

	郑州成功财经学院
	郑州市
	2

	河南师范大学新联学院
	郑州市
	2

	郑州职业技术学院
	郑州市
	2

	省越调艺术保护传承中心
	场次合计

	36
	宋金勇15993277366

	南阳职业学院
	南阳市
	2

	南阳农业职业学院
	南阳市
	2

	南阳师范学院
	南阳市
	2

	南阳理工学院
	南阳市
	2

	河南工业职业技术学院
	南阳市
	2

	南阳医学高等专科学校
	南阳市
	2

	黄淮学院
	驻马店市
	2

	驻马店职业技术学院
	驻马店市
	2

	郑州电力职业技术学院
	郑州市
	2

	河南建筑职业技术学院
	郑州市
	2

	郑州城市职业学院
	郑州市
	2

	郑州理工职业学院
	郑州市
	2

	郑州信息工程职业学院
	郑州市
	2

	河南农业职业学院
	郑州市
	2

	郑州旅游职业学院
	郑州市
	2

	周口师范学院
	周口市
	2

	周口职业技术学院
	周口市
	2

	周口科技职业学院
	周口市
	2

	省京剧艺术中心
	场次合计

	36
	程宇红13643820160　樊欣辉15544080357

	漯河职业技术学院
	漯河市
	2

	漯河医学高等专科学校
	漯河市
	2

	漯河食品职业学院
	漯河市
	2

	许昌学院
	许昌市
	2

	许昌陶瓷职业学院
	许昌市
	2

	许昌电气职业学院
	许昌市
	2

	许昌职业技术学院
	许昌市
	2

	河南信息统计职业学院
	郑州市
	2

	河南工业贸易职业学院
	郑州市
	2

	郑州航空工业管理学院
	郑州市
	2

	河南中医药大学
	郑州市
	2

	郑州信息科技职业学院
	郑州市
	2

	郑州电子信息职业技术学院
	郑州市
	2

	郑州工业安全职业学院
	郑州市
	2

	河南经贸职业学院
	郑州市
	2

	郑州电力高等专科学校
	郑州市
	2

	河南交通职业技术学院
	郑州市
	2

	嵩山少林武术职业学院
	郑州市
	2

附件2
2018年河南省“舞台艺术送基层”进校园演出
回   执   单

	演 出 团 体 名 称

	演出剧（节）目名称

	演出剧（节）目时长
	           小时     分

	演出团体负责人签名

	  演出学校名称

	演出时间
	     年     月    日

	演出效果（观众人数、师生反应、评价等）

	演出学校负责人签字：
（盖 章）
年    月    日

	演出院团负责人签字：
（盖 章）
年    月    日

  河南省教育厅办公室   主动公开   2018年5月16日印发
河南省教育厅

河南省文化厅

PAGE
— 8 —